

Wrocław, dnia 20.03.2025 r.

nr postępowania: **BZP.2712.1.2025.AP**

## Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

### INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: **Budowa budynku Centrum Współpracy Polsko – Ukrainiejskiej z częścią dydaktyczną i biblioteką Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Kuźniczej 29b we Wrocławiu**

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania:

#### 2) Pytanie nr 2

W celu łatwiejszego oszacowania robót prosimy o poprawienie kosztorysu robót sanitarnych i przesłanie na platformie przedmiaru Kuźnicza 29b14 przedmiar wraz z podstawami KNR.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie udostępnił kosztorysu robót sanitarnych. Nie ma więc potrzeby poprawiania kosztorysu robót sanitarnych. Zamawiający nie zamieści żadnego z przedmiarów wraz z podstawami KNR. Każdy z wykonawców jest zobowiązany we własnym zakresie określić konieczne nakłady robocizny, materiałów i sprzętu bez konieczności sugerowania się Katalogiem Nakładów Roboczych.

#### 3) Pytanie nr 3

Czy Oferent powinien wliczyć do oferty koszty przeglądów, serwisów urządzeń na czas udzielonej gwarancji?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z postanowieniami § 7 ust. 2 pkt 40) i 53) wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, Wykonawca będzie zobowiązany przeprowadzać przeglądy serwisowe windy przez cały okres obowiązywania gwarancji i rękojmi oraz przez dwa lata od daty podpisania Protokołu Odbioru Końcowego Robót dla wszystkich innych systemów, instalacji i wbudowanych urządzeń zgodnie z wytycznymi producentów. Koszty przeprowadzania czynności serwisowych wykonawca powinien wliczyć do oferty.

#### **4) Pytanie nr 4**

Po czyjej stronie będzie koszt wymiany materiałów eksploatacyjnych takich jak np. filtry do central wentylacyjnych?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Koszt wymiany wszystkich materiałów eksploatacyjnych, które konieczne będą do wymiany w okresie wykonywania przez wykonawcę przeglądów serwisowych, będzie po stronie wykonawcy.

*Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.*

Sekretarz Komisji Przetargowej  
Katarzyna Danielewska - Drzazga